
Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usneseni

21. schůze rady městského obvodu

konané dne 20.09.2023

0223/RMOb-Poll2226l210: .m\

0233IRMOb-POI12226121

  
 

Pavel Bochnia Martina Šoustalová

starosta místostarostka

| | I
' . . .

POLAN KA

Strana 1/6 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Přehled usneseni rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.09.2023

Číslo usnesení Materiál Název

O223/RMOb-Pol/2226/21 RMOb/O179/23 Kontrola usnesení z 20. rady městského obvodu

0224/RMOb-Pol/2226/21 RMOb/O174/23 Plán inventur na rok 2023

O225/RMOb-Pol/2226/21 RMOb/O175/23 Žádost o vyjádření k akci „Ostrava, Polanka nad

Odrou, p. č. 2720/2 NNk“ pro územní souhlas

0226/RMOb-Pol/2226/21 RMOb/O176/23 Ukončení nájemní smlouvy evíd. č.

SOOO10/2020/Kur., nájemce: _

0227/RMOb—Pol/2226/21 RMOb/O177/23 Záměr prodeje části pozemku par. č. 2833 a části

pozemku parc. č. 2821/3 celkové výměře 61m2

Žadatel:“

0228/RMOb-Poll2226/21 RMOb/O178/23 Dohoda o ukončení nájemní smlouvy na pronájem

části pozemku par. č. 2149 a par. č. 2150/1, vše v

k. ú. Polanka nad Odrou, nél'emcez—

0229/RMOb-Poll2226/21 RMOb/O181/23 Uzavření nájemní smlouvy k bytu č.3 v 1. NP. v

bytovém domě č.p. 1/2a, ul. 1. května. 725 25

Ostrava-Polanka nad Odrou

0230/RMOb-PoI/2226/21 RMOb/O182/23 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

se společností VD. Stav — Ostrava s.r.o., z duvodu

vzniku víceprací a prodloužení termínu plnění pro

provedení těchto víceprací, vše při realizaci stavby

s názvem „Oprava chodníku, hřbitov Polanka, Il.

etapa“

0231/RMOb-Poll2226/21 RMOb/O183/23 Rozpočtové opatření č. 14/2023

0232/RMOb-Pol/2226/21 RMOb/O184/23 Žádost 0 navýšení kapacity dětí na oddělení školní

družiny

0233/RMOb-Pol/2226/21 RMOb/O180/23 Informace starosty a ostatních radních o dění v

Strana 2/6

městském obvodu

POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0179/23

Kontrola usneseni z 20. rady městského obvodu

Usnesení číslo: 0223/RMOb-Poll2226/21

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení z 20. rady městského obvodu ze dne 06.09.2023.

RMOb/0174/23

Plán inventur na rok 2023

Usnesení čislo: 0224/RMOb-PollZ226/21

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

Plán inventur na rok 2023 jako přílohu č. 12 směrnice 2/2012 k provádění inventarizace

majetku a závazků

Vyřizuje: Hana Šimůnková,

sociální pracovnice, referent přestupků

BMOb/0175123

Zádost o vyjádření k akci „Ostrava, Polanka nad Odrou, p. č. 2720/2 NNk“ pro

územní souhlas

Usnesení čislo: 0225/RMOb-Pol/2226/21

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost společností TRABBAU, a.s., se sídlem Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2,

o vydání stanoviska, k akci s názvem “ Ostrava, Polanka nad Odrou, p. č. 2720/2 NNk“

2) souhlasi

s dokumentací pro vydání územního souhlasu k akci s názvem “ Ostrava, Polanka nad Odrou,

p. č. 2720/2 NNk“

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli

Vyřizuje: Květoslava Miříjovská,

referent majetku

RMOb/0176l23

Ukončení nájemní smlouvy evid. č. 300010/2020/Kur., nájemce: _

Usneseni číslo: 0226/RMOb-POI12226121

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost—Š 038 623 64, se sídlem Horní 1457/59, 700 30 Ostrava-Jih, o

ukončení nájemní smlouvy evid. č. SOOO10/2020/Kur. ze dne 31.03.2020, na vývěsku

reklamních letáků A4, ke dni 31.12.2023

POLANKA

Strana 3/6
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

2) souhlasí

s ukončením nájemní smlouvy evid. č. SOOO10/2020/Kur. ze dne 31.03.2020., nájemce:

Jaromir Malík, IČ 038 623 64, se sídlem Horní 1457/59, 700 30 Ostrava-Jih, ke dni

31.12.2023

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMObIO177/23

Záměr prodeje části pozemku ar. č. 2833 a části pozemku parc. č. 2821/3

celkové výměře 61m2 žadatel: _

Usnesení čislo: 0227/RMOb-Poll2226/21

Rada městského obvodu Polanka

1) doporučuje

ZMOb Polanky nad Odrou záměr prodeje části obecního pozemku par. č. 2833 zahrada a části

pozemku par. č. 2821/3, ostatní plocha, ostatni komunikace, o celkové výměře 61 m2, v k. ú,

Polanka nad Odrou, za účelem sloučení pozemků par. č. 2831/1 a 2833, v k. ú. Polanka nad

Odrou, za cenu 1 860 Kc':/m2

2) ukládá

postoupit žádost k opětovnému projednání ZMOb Polanka nad Odrou.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0178/23

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemků par. č. 2149

a iar. č. 2150/1| vše v k. ú. Polanka nad Odrou, nájemce—

Usnesení číslo: 0228/RMOb-Pol/2226/21

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o ukončení nájemního vztahu dohodou obou smluvních stran z nájemní smlouvy evid. č.

S44/2010/Kra’l. ze dne 17.05.2010, na pronájem pozemků par. č. 2149 a par. č. 2150/1, vše v

k. u. Polanka nad Odrou, za účelem výstavby parkovacího místa a parkování osobního

automobilu. o celkové v'měře 18 m2 která byla uzavřena s nájemcem _

—, oba bytem Za Podjezdem 1153/17, 725 25

Ostrava — Polanka nad Odrou, ke dni 30.09.2023

2) ukládá

sdělit stanovisko Rady městského obvodu Polanka nad Odrou nájemci

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

POLANKA

Strana 4/6 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0181/23

Uzavření nájemní smlouvy k bytu č.3 v 1. NP. v bytovém domé č.p. 1/2a, ul. 1.

května, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou

Usnesení čislo: 0229/RMOb-P0I12226/21

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o pronájmu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č.3 v 1. NP. v bytovém domě č.p. 1/2a, ul. 1.

května, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou, s _

_nad Odrousůčinností od 01.10.2023, na dobu dvou let

s ujednáním obnovování nájmu nejvíce o dva roky, za limitované nájemné ve výši 78,20 Kč/m2

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje Bc. Petr Neuvirt

referent odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0182/23

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společnosti V.D. Stav — Ostrava s.r.o., z

důvodu vzniku víceprací a prodloužení termínu plnění pro provedení těchto víceprací, vše

při realizaci stavby s názvem „Oprava chodníků, hřbitov Polanka, II. etapa“

Usnesení čislo: 0230/RMOb-Pol/2226/21

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 801497/2023 zdůvodu vzniku víceprací při

realizaci stavby „Oprava chodníků, hřbitov Polanka Il. etapa“, se zhotovitelem, společností V.D.

Stav — Ostrava s.r.o., IČO: 28606191, kdy dodatkem č. 1 se upravuje cena díla na částku

4 295 783,84 Kč bez DPH a prodlužuje termín plnění, vše v rozsahu předloženého materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu dodatku dle bodu 1) tohoto usneseni.

Vyřizuje: Roman Mihula

vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0183/23

Rozpočtové opatření č. 14/2023

Usneseni číslo: 0231/RMOb-Pol/2226I21

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 14/2023 statutárního města Ostravy Mob Polanka nad Odrou v

rozpočtu Mob pro rok 2023

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 14/2023 v rozpočtu Mob Polanka nad Odrou pro rok 2023 dle

bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: lng. Laura Rostek Fráňová,

referent odboru financí, vnitřních věcí, Školství a kultury

POLANKA

Strana 5/6 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

BMOb/0184/23

Zádost o navýšení kapacity dětí na oddělení školní družiny

Usnesení čislo: 0232/RMOb-Poll2226/21

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy a mateřské školy Polanka nad Odrou, příspěvková organizace

0 navýšení kapacity dětí na oddělení školní družiny

2) souhlasi

s navýšením kapacity počtu dětí na oddělení školní družiny do výše max. 34 dětí na oddělení

3) ukládá

tajemnicí úřadu seznámit ředitele příspěvkové organizace s usnesením rady městského

obvodu.

Vyřizuje: Ing. Zdeňka Kloužková

Tajemnice UMOb

RMOb/0180/23

Informace starosty a ostatnich radnich o déni v městském obvodu

Usneseni čislo: OZ33/RMOb-Poll2226l21

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu.

POLANKA

Strana 6/6
NAD ODROU


